
Чемпіонат України з фехтуваня
на рапіа серед юніорок
м. Київ 26.01.2024

Команда (присутній, упорядкований за номером спортсмена - 9 команда)

сторінка 1/1

№ рейтинг прізвище

1 6 МИКОЛАЄВ - 1

    КУЛИК Крістіна
    ПРОНЬ Кіра
    СТЕПОВИК Мілана
    ЄРОФЄЄНКО Анастасія

2 16 КИЇВ - 1

    ДЕРМЕНЖИ Валентина
    БОРИСОВА Аглая
    БРИЗГАЛОВА Світлана
    ЧИЖИКОВА Єлізавета

3 28 КИЇВ - 2

    КАДУН Марія
    НАГРАБОВА Марія
    ЩЕРБА Анна
    ШИНГИРИЙ Юля

4 39 МИКОЛАЇВ - 2

    ГУСАРЕНКО Дарья
    СТРОКУЛЯ Дарина
    ЧУПРИНА Поліна
    ШЕВЧЕНКО Вілора

5 61 ЛЬВІВ - 1

    МАКСИМІВ Юлія
    УРАЛОВА Аріна
    ЧОРНОБРИВЕЦЬ Вікторія
    ШЕРЕМЕТ Марина

6 65 МИКОЛАЇВ - 3

    МАКАРОВА Катерина
    ПЕТРЕНКО Маргарита
    ШЕВЧЕНКО Валерія
    ЮРІНА Марина

7 73 КИЇВ - 3

    ДОНЦОВА Ольга
    ПОДКУЙКО Варвара
    ПОНОМАРЕНКО Таісія
    РОКИТЬКО Софія

8 82 КИЇВ - 4

    КАРПЕНКО Марія
    СИТНІК Богдана
    ІКОННІКОВА Єва
    ІЛЬЇНА Анна

9 113 КИЇВ - 5

    ЗАЛОЗНА Анна
    КОЛЯКІНА Євгенія
    КУДРЯШОВА Марина
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Чемпіонат України з фехтуваня
на рапіа серед юніорок
м. Київ 26.01.2024

сторінка 1/1

1 МИКОЛАЄВ - 1

Tableau of 16

16 ---

9 КИЇВ - 5

8 КИЇВ - 4 45/21

5 ЛЬВІВ - 1

12 ---

13 ---

4 МИКОЛАЇВ - 2

3 КИЇВ - 2

14 ---

11 ---

6 МИКОЛАЇВ - 3

7 КИЇВ - 3

10 ---

15 ---

2 КИЇВ - 1

МИКОЛАЄВ - 1

Tableau of 8

КИЇВ - 4
45/9

ЛЬВІВ - 1

МИКОЛАЇВ - 2
45/39

КИЇВ - 2

МИКОЛАЇВ - 3
45/28

КИЇВ - 3

КИЇВ - 1
45/7

МИКОЛАЄВ - 1

Півфінали

МИКОЛАЇВ - 2

45/17

КИЇВ - 2

КИЇВ - 1

45/27

МИКОЛАЄВ - 1

Финал

КИЇВ - 1

45/41

МИКОЛАЄВ - 1
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Чемпіонат України з фехтуваня
на рапіа серед юніорок
м. Київ 26.01.2024

сторінка 1/1

1 КИЇВ - 4

Tableau 5-8 of 4

4 ЛЬВІВ - 1 45/25

3 МИКОЛАЇВ - 3

2 КИЇВ - 3 45/36

ЛЬВІВ - 1

5-е  место

МИКОЛАЇВ - 3
45/41

ЛЬВІВ - 1
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Чемпіонат України з фехтуваня
на рапіа серед юніорок
м. Київ 26.01.2024

сторінка 1/1

1 КИЇВ - 4

7-е  место

2 КИЇВ - 3 45/29

КИЇВ - 3
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Чемпіонат України з фехтуваня
на рапіа серед юніорок
м. Київ 26.01.2024

сторінка 1/1

1 МИКОЛАЇВ - 2

3-е  место

2 КИЇВ - 2 45/22

КИЇВ - 2

Document engarde-escrime.com - 2024-01-29 16:18 - Сторінка 5



Чемпіонат України з фехтуваня
на рапіа серед юніорок
м. Київ 26.01.2024

Заключний результат (упорядкований за рейтингом - 9 команда)

сторінка 1/1

№ прізвище

1 МИКОЛАЄВ - 1

    КУЛИК Крістіна
    ПРОНЬ Кіра
    СТЕПОВИК Мілана
    ЄРОФЄЄНКО Анастасія

2 КИЇВ - 1

    ДЕРМЕНЖИ Валентина
    БОРИСОВА Аглая
    БРИЗГАЛОВА Світлана
    ЧИЖИКОВА Єлізавета

3 КИЇВ - 2

    КАДУН Марія
    НАГРАБОВА Марія
    ЩЕРБА Анна
    ШИНГИРИЙ Юля

4 МИКОЛАЇВ - 2

    ГУСАРЕНКО Дарья
    СТРОКУЛЯ Дарина
    ЧУПРИНА Поліна
    ШЕВЧЕНКО Вілора

5 ЛЬВІВ - 1

    МАКСИМІВ Юлія
    УРАЛОВА Аріна
    ЧОРНОБРИВЕЦЬ Вікторія
    ШЕРЕМЕТ Марина

6 МИКОЛАЇВ - 3

    МАКАРОВА Катерина
    ПЕТРЕНКО Маргарита
    ШЕВЧЕНКО Валерія
    ЮРІНА Марина

7 КИЇВ - 3

    ДОНЦОВА Ольга
    ПОДКУЙКО Варвара
    ПОНОМАРЕНКО Таісія
    РОКИТЬКО Софія

8 КИЇВ - 4

    КАРПЕНКО Марія
    СИТНІК Богдана
    ІКОННІКОВА Єва
    ІЛЬЇНА Анна

9 КИЇВ - 5

    ЗАЛОЗНА Анна
    КОЛЯКІНА Євгенія
    КУДРЯШОВА Марина
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Чемпіонат України з фехтуваня
на рапіа серед юніорок

м. Київ 26.01.2024

сторінка 1/1

Tableau of 16

КИЇВ - 4  45/21  КИЇВ - 5

Счет

1

10

15

20

25

30

35

40

45

Укол

1

9

5

5

5

5

5

5

5

Счет

5

9

9

10

14

14

14

18

21

Укол

5

4

0

1

4

0

0

4

3

КИЇВ - 4

СИТНІК Богдана

ІЛЬЇНА Анна

КАРПЕНКО Марія

СИТНІК Богдана

R) ІКОННІКОВА Єва

ІЛЬЇНА Анна

R) ІКОННІКОВА Єва

СИТНІК Богдана

ІЛЬЇНА Анна

КИЇВ - 5

КУДРЯШОВА Марина

ЗАЛОЗНА Анна

КОЛЯКІНА Євгенія

ЗАЛОЗНА Анна

КУДРЯШОВА Марина

КОЛЯКІНА Євгенія

ЗАЛОЗНА Анна

КОЛЯКІНА Євгенія

КУДРЯШОВА Марина



Чемпіонат України з фехтуваня
на рапіа серед юніорок
м. Київ 26.01.2024

сторінка 1/4

Tableau of 8

КИЇВ - 4  9/45  МИКОЛАЄВ - 1

Счет

1

2

2

2

4

5

5

6

9

Укол

1

1

0

0

2

1

0

1

3

Счет

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Укол

5

5

5

5

5

5

5

5

5

КИЇВ - 4

ІКОННІКОВА Єва

СИТНІК Богдана

ІЛЬЇНА Анна

СИТНІК Богдана

ІКОННІКОВА Єва

ІЛЬЇНА Анна

СИТНІК Богдана

ІЛЬЇНА Анна

ІКОННІКОВА Єва

МИКОЛАЄВ - 1

СТЕПОВИК Мілана

КУЛИК Крістіна

ПРОНЬ Кіра

R) ЄРОФЄЄНКО Анастасія

ПРОНЬ Кіра

КУЛИК Крістіна

ПРОНЬ Кіра

R) ЄРОФЄЄНКО Анастасія

КУЛИК Крістіна

МИКОЛАЇВ - 2  45/39  ЛЬВІВ - 1

Счет

5

8

14

20

25

30

35

39

45

Укол

5

3

6

6

5

5

5

4

6

Счет

0

8

12

17

18

27

28

32

39

Укол

0

8

4

5

1

9

1

4

7

МИКОЛАЇВ - 2

ГУСАРЕНКО Дарья

ЧУПРИНА Поліна

ШЕВЧЕНКО Вілора

ЧУПРИНА Поліна

ГУСАРЕНКО Дарья

ШЕВЧЕНКО Вілора

ЧУПРИНА Поліна

ШЕВЧЕНКО Вілора

ГУСАРЕНКО Дарья

ЛЬВІВ - 1

МАКСИМІВ Юлія

ШЕРЕМЕТ Марина

УРАЛОВА Аріна

МАКСИМІВ Юлія

УРАЛОВА Аріна

ШЕРЕМЕТ Марина

УРАЛОВА Аріна

МАКСИМІВ Юлія

ШЕРЕМЕТ Марина



Чемпіонат України з фехтуваня
на рапіа серед юніорок
м. Київ 26.01.2024

сторінка 2/4

Tableau of 8

МИКОЛАЇВ - 3  28/45  КИЇВ - 2

Счет

1

2

4

9

11

17

18

21

28

Укол

1

1

2

5

2

6

1

3

7

Счет

5

10

15

19

25

30

35

40

45

Укол

5

5

5

4

6

5

5

5

5

МИКОЛАЇВ - 3

ЮРІНА Марина

ШЕВЧЕНКО Валерія

ПЕТРЕНКО Маргарита

ЮРІНА Марина

ПЕТРЕНКО Маргарита

ШЕВЧЕНКО Валерія

ПЕТРЕНКО Маргарита

ЮРІНА Марина

ШЕВЧЕНКО Валерія

КИЇВ - 2

ШИНГИРИЙ Юля

НАГРАБОВА Марія

КАДУН Марія

НАГРАБОВА Марія

ШИНГИРИЙ Юля

R) ЩЕРБА Анна

НАГРАБОВА Марія

R) ЩЕРБА Анна

ШИНГИРИЙ Юля

КИЇВ - 1  45/7  КИЇВ - 3

Счет

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Укол

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Счет

0

1

2

2

4

5

6

6

7

Укол

0

1

1

0

2

1

1

0

1

КИЇВ - 1

ЧИЖИКОВА Єлізавета

БРИЗГАЛОВА Світлана

БОРИСОВА Аглая

БРИЗГАЛОВА Світлана

ЧИЖИКОВА Єлізавета

БОРИСОВА Аглая

R) ДЕРМЕНЖИ Валентина

БОРИСОВА Аглая

ЧИЖИКОВА Єлізавета

КИЇВ - 3

ПОНОМАРЕНКО Таісія

ПОДКУЙКО Варвара

ДОНЦОВА Ольга

ПОНОМАРЕНКО Таісія

ДОНЦОВА Ольга

ПОДКУЙКО Варвара

ДОНЦОВА Ольга

ПОНОМАРЕНКО Таісія

ПОДКУЙКО Варвара



Чемпіонат України з фехтуваня
на рапіа серед юніорок

м. Київ 26.01.2024

сторінка 1/2

Півфінали

МИКОЛАЇВ - 2  17/45  МИКОЛАЄВ - 1

Счет

4

4

7

7

8

10

11

13

17

Укол

4

0

3

0

1

2

1

2

4

Счет

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Укол

5

5

5

5

5

5

5

5

5

МИКОЛАЇВ - 2

ГУСАРЕНКО Дарья

ЧУПРИНА Поліна

ШЕВЧЕНКО Вілора

ЧУПРИНА Поліна

ГУСАРЕНКО Дарья

R) СТРОКУЛЯ Дарина

ЧУПРИНА Поліна

R) СТРОКУЛЯ Дарина

ГУСАРЕНКО Дарья

МИКОЛАЄВ - 1

ЄРОФЄЄНКО Анастасія

ПРОНЬ Кіра

КУЛИК Крістіна

R) СТЕПОВИК Мілана

КУЛИК Крістіна

ПРОНЬ Кіра

КУЛИК Крістіна

R) СТЕПОВИК Мілана

ПРОНЬ Кіра

КИЇВ - 1  45/27  КИЇВ - 2

Счет

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Укол

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Счет

2

5

9

12

15

15

18

20

27

Укол

2

3

4

3

3

0

3

2

7

КИЇВ - 1

ДЕРМЕНЖИ Валентина

ЧИЖИКОВА Єлізавета

БРИЗГАЛОВА Світлана

ДЕРМЕНЖИ Валентина

R) БОРИСОВА Аглая

ЧИЖИКОВА Єлізавета

R) БОРИСОВА Аглая

ДЕРМЕНЖИ Валентина

ЧИЖИКОВА Єлізавета

КИЇВ - 2

ШИНГИРИЙ Юля

НАГРАБОВА Марія

ЩЕРБА Анна

НАГРАБОВА Марія

ШИНГИРИЙ Юля

R) КАДУН Марія

НАГРАБОВА Марія

R) КАДУН Марія

ШИНГИРИЙ Юля



Чемпіонат України з фехтуваня
на рапіа серед юніорок

м. Київ 26.01.2024

сторінка 1/1

Финал

КИЇВ - 1  41/45  МИКОЛАЄВ - 1

Счет

2

4

14

20

23

28

29

37

41

Укол

2

2

10

6

3

5

1

8

4

Счет

1

3

7

13

19

27

29

38

45

Укол

1

2

4

6

6

8

2

9

7

КИЇВ - 1

БОРИСОВА Аглая

БРИЗГАЛОВА Світлана

ЧИЖИКОВА Єлізавета

R) ДЕРМЕНЖИ Валентина

БОРИСОВА Аглая

ЧИЖИКОВА Єлізавета

R) ДЕРМЕНЖИ Валентина

ЧИЖИКОВА Єлізавета

БОРИСОВА Аглая

МИКОЛАЄВ - 1

СТЕПОВИК Мілана

КУЛИК Крістіна

ПРОНЬ Кіра

СТЕПОВИК Мілана

ПРОНЬ Кіра

R) ЄРОФЄЄНКО Анастасія

ПРОНЬ Кіра

СТЕПОВИК Мілана

R) ЄРОФЄЄНКО Анастасія



Чемпіонат України з фехтуваня
на рапіа серед юніорок
м. Київ 26.01.2024

сторінка 1/2

Tableau 5-8 of 4

ЛЬВІВ - 1  45/25  КИЇВ - 4

Счет

4

10

15

20

25

30

35

40

45

Укол

4

6

5

5

5

5

5

5

5

Счет

5

6

8

11

16

17

22

23

25

Укол

5

1

2

3

5

1

5

1

2

ЛЬВІВ - 1

УРАЛОВА Аріна

ШЕРЕМЕТ Марина

МАКСИМІВ Юлія

УРАЛОВА Аріна

МАКСИМІВ Юлія

ШЕРЕМЕТ Марина

R) ЧОРНОБРИВЕЦЬ Вікторія

УРАЛОВА Аріна

ШЕРЕМЕТ Марина

КИЇВ - 4

ІКОННІКОВА Єва

СИТНІК Богдана

ІЛЬЇНА Анна

СИТНІК Богдана

ІКОННІКОВА Єва

ІЛЬЇНА Анна

СИТНІК Богдана

ІЛЬЇНА Анна

ІКОННІКОВА Єва

КИЇВ - 3  36/45  МИКОЛАЇВ - 3

Счет

5

7

9

11

28

20

25

36

36

Укол

5

2

2

2

17

0

5

11

0

Счет

4

10

15

20

24

30

33

38

45

Укол

4

6

5

5

4

6

3

5

7

КИЇВ - 3

ДОНЦОВА Ольга

РОКИТЬКО Софія

ПОДКУЙКО Варвара

РОКИТЬКО Софія

ДОНЦОВА Ольга

ПОДКУЙКО Варвара

R) ПОНОМАРЕНКО Таісія

ПОДКУЙКО Варвара

ДОНЦОВА Ольга

МИКОЛАЇВ - 3

ЮРІНА Марина

ШЕВЧЕНКО Валерія

МАКАРОВА Катерина

ЮРІНА Марина

R) ПЕТРЕНКО Маргарита

ШЕВЧЕНКО Валерія

R) ПЕТРЕНКО Маргарита

ЮРІНА Марина

ШЕВЧЕНКО Валерія



Чемпіонат України з фехтуваня
на рапіа серед юніорок

м. Київ 26.01.2024

сторінка 1/1

5-е  место

МИКОЛАЇВ - 3  41/45  ЛЬВІВ - 1

Счет

5

9

12

19

25

29

33

39

41

Укол

5

4

3

7

6

4

4

6

2

Счет

0

10

15

19

22

30

35

37

45

Укол

0

10

5

4

3

8

5

2

8

МИКОЛАЇВ - 3

ШЕВЧЕНКО Валерія

ПЕТРЕНКО Маргарита

ЮРІНА Марина

ПЕТРЕНКО Маргарита

ШЕВЧЕНКО Валерія

R) МАКАРОВА Катерина

ПЕТРЕНКО Маргарита

R) МАКАРОВА Катерина

ШЕВЧЕНКО Валерія

ЛЬВІВ - 1

УРАЛОВА Аріна

ШЕРЕМЕТ Марина

МАКСИМІВ Юлія

УРАЛОВА Аріна

МАКСИМІВ Юлія

ШЕРЕМЕТ Марина

МАКСИМІВ Юлія

УРАЛОВА Аріна

ШЕРЕМЕТ Марина



Чемпіонат України з фехтуваня
на рапіа серед юніорок
м. Київ 26.01.2024

сторінка 1/1

7-е  место

КИЇВ - 3  45/29  КИЇВ - 4

Счет

3

7

15

20

25

30

35

40

45

Укол

3

4

8

5

5

5

5

5

5

Счет

5

10

11

14

14

17

21

25

29

Укол

5

5

1

3

0

3

4

4

4

КИЇВ - 3

ПОНОМАРЕНКО Таісія

ПОДКУЙКО Варвара

ДОНЦОВА Ольга

ПОНОМАРЕНКО Таісія

ДОНЦОВА Ольга

ПОДКУЙКО Варвара

ДОНЦОВА Ольга

ПОНОМАРЕНКО Таісія

ПОДКУЙКО Варвара

КИЇВ - 4

ІКОННІКОВА Єва

КАРПЕНКО Марія

ІЛЬЇНА Анна

КАРПЕНКО Марія

ІКОННІКОВА Єва

R) СИТНІК Богдана

КАРПЕНКО Марія

R) СИТНІК Богдана

ІКОННІКОВА Єва



Чемпіонат України з фехтуваня
на рапіа серед юніорок
м. Київ 26.01.2024

сторінка 1/1

3-е  место

КИЇВ - 2  45/22  МИКОЛАЇВ - 2

Счет

5

10

13

18

25

30

35

40

45

Укол

5

5

3

5

7

5

5

5

5

Счет

2

6

7

10

15

18

18

21

22

Укол

2

4

1

3

5

3

0

3

1

КИЇВ - 2

НАГРАБОВА Марія

ШИНГИРИЙ Юля

ЩЕРБА Анна

НАГРАБОВА Марія

ЩЕРБА Анна

ШИНГИРИЙ Юля

ЩЕРБА Анна

НАГРАБОВА Марія

ШИНГИРИЙ Юля

МИКОЛАЇВ - 2

ГУСАРЕНКО Дарья

ЧУПРИНА Поліна

ШЕВЧЕНКО Вілора

ЧУПРИНА Поліна

ГУСАРЕНКО Дарья

ШЕВЧЕНКО Вілора

ЧУПРИНА Поліна

ШЕВЧЕНКО Вілора

ГУСАРЕНКО Дарья


